
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.121.2024 
BURMISTRZA ORNETY 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na spłatę wcześniej zaciągnietych zobowiązań z tytułu 
kredytów i wykupu obligacji oraz sfinansowanie planowanego deficytu budzetu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 89 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023, poz. 1270 z póżn. zm.)  oraz w oparciu    o  § 5 pkt 2 i 3 oraz § 
13 ust. 1 Uchwały Nr BRM.0007.92.2023 Rady Miejskiej w Ornecie         z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu  gminy Orneta na 2024  r. z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 3.200.000,00 zł / słownie: trzy miliony dwieście   
tysięcy złotych/ na  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i wykupu obligacji oraz 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

§ 2. Okres kredytowania od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2034 roku. 

§ 3. 1. Spłata rat kapitałowych nastąpi w 28 kwartalnych ratach płatna od 31.03.2025 r. 

L.P. Data spłaty  Wartość raty kapitałowej  
1 31.03.2025 12.500,00 
2 30.06.2025 12.500,00 
3 30.09.2025 12.500,00 
4 31.12.2025 12.500,00 
5 31.03.2026 50.000,00 
6 30.06.2026 50.000,00 
7 30.09.2026 50.000,00 
8 31.12.2026 50.000,00 
9 31.03.2029 50.000,00 
10 30.06.2029 50.000,00 
11 30.09.2029 50.000,00 
12 31.12.2029 50.000,00 
13 31.03.2031 175.000,00 
14 30.06.2031 175.000,00 
15 30.09.2031 175.000,00 
16 31.12.2031 175.000,00 
17 31.03.2032 200.000,00 
18 30.06.2032 200.000,00 
19 30.09.2032 200.000,00 
20 31.12.2032 200.000,00 
21 31.03.2033 225.000,00 
22 30.06.2033 225.000,00 
23 30.09.2033 225.000,00 
24 31.12.2033 225.000,00 
25 31.03.2034 87.500,00 
26 30.06.2034 87.500,00 
27 30.09.2034 87.500,00 
28 31.12.2034 87.500,00 
 
Razem 

 
3.200.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5251B983-CB75-4831-BBB8-E7C4A74841AE. Podpisany Strona 1



2. Źródłem spłaty kredytu będą dochody budżetu Gminy Orneta z tytułu podatków i opłat lokalnych. 

3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Ornety 
 
 

Katarzyna Lasocka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5251B983-CB75-4831-BBB8-E7C4A74841AE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.121.2024 BURMISTRZA ORNETY z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4


